
Пеньков (84671)2-16-38

Глава муниципального
района АлексеевскийГ.А. Зацепина

с. Алексеевна

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления ТКО на
территории муниципального района
Алексеевский Самарской области

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от
24.06.1998 № 89-ФЗ Об отходах производства и потребления,
постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 Об утверждении
правил обустройства мест (площадок) накопления ТКО и ведения их
реестра, Уставом муниципального района Алексеевский Самарской
области, Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории
муниципального  района  Алексеевский  Самарской  области,  согласно
приложению 1.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации путем размещения его на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет,  в  разделе  Официальное
опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  Главы  муниципального  района  Алексеевский
Самарской области Устинова В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17./Г./0/3 №







43

1пЬ
|1*1

4 *4 *4 •>4 *

[3*
II

я*

11
Я*

т
3
Л41

и*

ш



434343

'*•

4343

I**

4343и4343434343

ТФ

II

II
Р11

3
й

I 1
1

Ш
1

II"



4я

4343И4343434343434 •*43

35}!

III
II



1С}1С}'**

434343434343434343
I *

414*41

^ В

I
а" 4

131

1

'11



и *

4 1I И -

"л;



II

* *II"
^ "1

\п\

1113

И!и-а 815



ь

И
5555

I1
55•1:

4 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 3.

а ^^
ÎI



И:;

П1

^^I

II
1
З^

^ 5 Я!н
1йя:

й 8 II6 I I!

!?!
-I

И!1^ ••
I

-—I—^- й 8
8 1 5 8

II!^п!Н



'**

ии^ *^ •и

53
I!
|

53?

з I"



Дя
5 •*

1

о 4•1   Д

д *д *д *

51

д *

5151

**д *& *

I!
13

аи
5 3

5111



1}р8 а4^

(55^5(55(55(55(55

з 1

(55

3 •*

II!

и



I



\\\

II
III*



я

I!


